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Glad for gode vikarer
Bare to av seks prestestillinger i Rana er fast 
besatt. Men prost Karianne Egeberg Gullfjell 
(bildet) ser ikke grunn til å fortvile.  

– Prestemangelen blir antagelig bare verre før 
det blir bedre igjen. Det går likevel bra takket 
være gode vikarer og fleksible ansatte, sier hun.
� Side 4
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Kirkevalget 2019 er over. Ikke uventet er 
valgdeltakselsen lav, 12,7 prosent på lands-
basis. Det var lavere enn ved forrige valg, 
i 2015, da valgdeltakelsen lå på noe over 
15 prosent. Det burde ikke overraske noen. 
Ved forrige kirkevalg var mange engasjert 
i striden omkring vielse av likekjønnede, 
og brukte muligheten til å påvirke sammen-
setningen av kirkemøtet. I år har det ikke 
vært noen slik enkeltsak som har engasjert 
medlemmene i kirken.

Vi har sett kommentarer som uttrykker 
dyp bekymring for demokratiet i kirken med 
bakgrunn i den lave valgdeltakelsen. Ikke 
uten grunn. Men det er kanskje ikke så rart 
at mange ikke bryr seg om å stemme ved 
menighetsrådsvalget så lenge det er bare en 
liste å stemme på, og det eneste velgerne 
kan påvirke, er hvem som blir faste medlem-
mer, og hvem som «bare» blir varamedlem-
mer.  Og i de fleste menighetene er det heller 
ingen kamp om plassene. Det er snarere slik 
at det er vanskelig å finne fram til de som vil 
og kan gjøre en jobb i menighetsrådet.

Jeg tror dette kommer til å endre seg. 
Kirken er i endring. Holdningene foran-
drer seg, og det kommer nye og fleksible 
løsninger, i stedet for faste ordninger som 
har vært fastlagt i mange tiår, for ikke å si 
hundreår. Økonomien kommer til å kreve 
nye måter å gjøre ting på og nye samar-
beidsformer. Og noen kommer til å oppdage 
at det kanskje ikke lenger er like selvfølgelig 
at kirken er åpen og presten er tilgjengelig 
akkurat den dagen da de har bruk for det i 
sitt liv.

Dette vil føre til at flere føler behov for å 
engasjere seg i kirken og menigheten for å 
få fram sine synspunkter og interesser. Og 
demokratiet i kirken er ungt. Først nylig er 
kirken løsrevet fra staten, og det var først 
ved forrige valg at medlemmene kunne vel-
ge et flertall av deltakerne på kirkemøtet.

Mange understreker behovet for at kirken 
også skal være en tydelig stemme i sam-
funnsdebatten:

«Den norske kirke er kirke i et av verdens 
rikeste land. Det forplikter oss. Både klima- 
og miljøutfordringene og den urettferdige 
fordeling av ressurser i verden kommer til 
å stå på dagsorden for de nye rådene vi skal 
velge inn. Dette er ikke saker som er på 
siden av evangeliet og kirkens oppdrag, det 
handler i aller høyeste grad om hva vi som 
kirke er kalt til i verden. Når mennesker er i 
nød er det kirkens ansvar, ikke bare å bidra 
med akutthjelp, men være med å forme et 
samfunn som fordeler rettferdig, og som 
skaper politiske ordninger for å ivareta men-
neskeverdet og skaperverket på alle plan.»

Dette skrev biskop Ann Helen Fjeldstad 
Jusnes i et innlegg før valget. Og hun under-
streket at vi ved å stemme ved kirkevalget, 
velger personer som skal være med å bidra 
til at kirken inntar denne rollen. At kirken i 
større grad blir en slik tydelig stemme, tror 
jeg også vil bety større engasjement i for-
hold til de avgjørende organene i kirken.

Så gjenstår det bare å ønske lykke til og 
gode arbeidsår til alle de som nå er valgt inn 
i menighetsråd og bispedømmeråd.

Else Øverli

Kirke i endring kan  
gi mer engasjement

Neste nummer
Neste nummer av menighetsbladet kommer i månedsskiftet november/ 
desember. Vil du bidra med stoff til bladet, er siste frist for å levere tekst og 
bilder tirsdag 12. november. Får du ikke bladet i postkassa, må du henvende  
deg til din menighet.
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Andakt

I min Fars hus Lukas 2, 41-52

I sommer har jeg vært i på reise, 
Danmark, Tyskland, Østerrike, Italia. 
Vi besøkte blant annet store, flotte 
katedraler i Firenze, Verona og Piza. 
Noen så vi bare fra utsiden, mens andre 
gikk vi inn i, satte oss ned, bøyde hodet 
bakover og så opp, opp mot himmelh-
velvingen og fram, fram mot altertav-
lene og glassmaleriene.

På de mindre stedene, med små åpne 
kirker, gikk vi også inn. Der kom det 
kanskje inn noen fra lokalbefolkningen 
også, neide forsiktig, korset seg, ba 
en stille bønn eller tente et lys, før de 
hastet videre. Vi brukte kirkerommet 
til å hvile trette ben som hadde vandret 
gatelangs, og mens jeg satt der tenkte 
jeg på den verdensvide kirken, men 
også på kirkene mine hjemme i Norge.

Har du det også slik, besøker du 
kirker i utlandet? Vi har hvert år flere 
hundre besøkende i Mo kirke gjennom 
sommeråpen kirke. Turistene fryder seg 
over å komme inn i kirken, den lille, 
koselige trekirken vår med de rosa veg-
gene, og den gamle altertavlen i sakris-

tiet. Jeg liker meg i kirken, i stillhet og 
med orgelbrus, om vi er mange eller få, 
å få synge, be, være stille eller høre de 
gamle tekstene lest.

Kirke-høydepunktet for meg denne 
sommeren var ingen av de store, flotte 
katedralene, men den lille, gamle kirken 
ved Stevns klint, Danmark.  Højerup 
gamle kirke ble bygd 1250-1300. Man 
har i senere århundre undret seg over 
hvorfor kirken ble bygd så langt ut 
på kanten. Legende sier at en viking 
i havsnød ba til Gud om å bli reddet, 
og hvis han ble det, skulle han bygge 
en kirke på det stedet han ble skylt i 
land. Helt i strandkanten hvor han kom 
til seg selv var det umulig å bygge. I 
følge legenden fikk han da beskjed om 
at han skulle bygge høyere opp. Det 
gjorde han, og det gav navnet til kirken, 
Højerup kirke. 

Men årene gikk og folk i menighet-
en ble mer og mer redd for skred. Det 
ble bestemt å bygge en ny kirke som 
lå lenger fra havet, det var ikke lenger 
trygt å bruke kirken.  I 1910 ble den 

gamle kirken stengt og den nye påb-
egynt. I tre år brukte de skolen som 
kirkerom, til den nye sto ferdig i 1913. 

Under en storm 16. mars 1928 gikk 
det et stort ras og den gamle kirkens 
kor og en del av kirkegården forsvant 
i havet. Resten av kirken ble stående 
igjen på kanten. Nå er kirken avstivet 
mot klinten og har en utsiktsbalkong der 
hvor koret engang var.

For meg ble det sterkt å stå på balkon-
gen, se ut over havet, snu meg, se inn i 
den halve kirken som i århundrer hadde 
samlet menigheten til høytid og fest, 
sorg og fortvilelse. Det nedslitte stein-
gulvet forteller om mange mennesker 
som har søkt til kirken, til Guds hus.

Jesu ord fra den gangen han som 
12-åring forsvant for Maria og Josef 
og de fant han i tempelet da de lette på 
tredje dagen: «Men han svarte: «Hvor-
for lette dere etter meg? Visste dere ikke 
at jeg må være i min Fars hus?»

Sølvi Ulvestad

Højerup gamle kirke. � Foto: Sølvi Ulvestad
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Akkurat nå er bare to av de 
seks faste prestestillingene  
i Rana besatt, og situasjonen 
er ikke bedre i resten av  
prostiet. Men prost Karianne 
Egeberg Gullfjell har ikke  
panikk for det. Hun regner 
med at prestemangelen kan 
bli enda verre før det blir bedre 
igjen. Og hun har gode vikarer.

- Vi må være kirke ut fra de ressursene 
vi har, og gjøre det beste ut av det, sier 
Karianne Egeberg Gullfjell, og kan 
fortelle at det er litt av en kabal som 
skal til for å få dekket det nødvendige 
av funksjoner bare i Rana.

De stillingene som akkurat nå er uten 
fast tilsatt prest er sognepreststillingene 
på Gruben, i Sjona og på Røssvoll og 
Nevernes, samt kapellanstillingen på 
Mo. Bare Nord-Rana og Mo har fast 
tilsatte sogneprester.

Forøvrig dekkes prestetjenesten ved 
hjelp av vikarer og en betydelig grad av 
fleksibilitet fra de tilsatte.

Nylig er Bjørn Engebakken tilsatt 
som prestevikar, og han går inn i still-
ingen som prest på Gruben, samtidig 
som han skal ha konfirmantarbeid også 
andre steder i prostiet. Men han er ikke 
ordinert som prest, og kan derfor ikke 
ansettes i fast stilling. Linett Bjørkto har 
også full stilling som prestevikar. Hun 
har ansvar for å tiltre i menighetsrådet 
i Sjona, men gjør også tjeneste andre 

steder i kommunen, blant annet har hun 
ansvar for konfirmantene på Røssvoll og 
Nevernes. Martin Kildal er vikarprest i 
halv stilling, og deltar i menighetsrådet 
på Røssvoll og Nevernes. 

Lyser ikke ut kapellanstilling
Kapellanstillingen på Mo har stått ledig 
siden Hanne Kristin Sørlid tiltrådte 
stillingen som sogneprest.

Men denne stillingen blir ikke utlyst 
på nytt nå.

- I første omgang lyser vi ut still-
ingene som sogneprest på Gruben og i 
Hemnes. Det blir et spørsmål om prior-
itering, sier Karianne Egeberg Gullfjell.

Slik ordningen er nå, blir ikke nye 
prester tilsatt i spesifikke stillinger, men 
alle får tjenesteområde i prostiet, og 

- Prestemangelen kommer bare til å bli verre inntil det skjer noe med kravene til å bli ordinert som prest i Den norske kirke,  
sier prost Karianne Egeberg Gullfjell. I mellomtiden er hun glad for dyktige vikarer, og fleksibilitet blant de ansatte.

Mange ubesatte stillinger
men har gode vikarer
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eventuelt tjenestested i det enkelte sogn.
- Framtiden blir nok enda mer arbeid 

over sognegrensene for at alt skal  
fungere best mulig som en helhet  
i prostiet, sier Gullfjell. – Det har også 
noe å gjøre med tanken om at alle i 
størst mulig grad skal få gjøre det de er 
best til, og det de trives best med. Heller 
ikke prester er like. Noen liker spesielt 
godt å arbeide med konfirmanter, andre 
er best på andre oppgaver. Det har jeg 
i tankene når arbeidsoppgavene skal 
fordeles.

Nye veier til presteyrket
Men hun er klar på at det må skje noe 
med kravene til de som skal bli ordinert 
i Den norske kirke. Inntil det skjer vil 
prestemangelen bare bli større.

- Det bør finnes andre veier inn til 
presteyrket, enn cand.theol-graden. Det 
gjør det for så vidt allerede, men hittil 
har det vært et veldig trangt nåløye å 
komme gjennom. Nå synes det å være 
en prosess i gang for å gjøre noe med 
dette, og det er positivt. Det er mange 
som finner ut i voksen alder at de ønsker 
å bli prest, og det kan være fint også 
med litt annen bakgrunn, sier prosten, 
som ikke nøler med å reklamere for 
yrket.

- Det er virkelig et innholdsrikt yrke, 
der en får bruke seg sjøl på alle  
områder. Og det er arbeidsoppgaver nok 
for mange flere, sier hun. Selv om det 
mangler mange prester i faste stillinger 
i Rana og i prostiet akkurat nå, ser hun 
likevel ikke svart på situasjonen.

- Vi må bruke de folkene vi har, og 
være en best mulig kirke ut fra de  
ressursene vi har, og sørge for  
å formidle det vi har å tilby på best 
mulig måte.

I framtida blir det nok likevel slik at 
det blir flere fellesgudstjenester, og det 
blir mer samarbeid over sognegrensene. 
Og Rana har faktisk mange flinke  
prester, som er glade i tjenesten de gjør, 
og vi har mange andre flinke tilsatte 
som i høyeste grad bidrar til fleksibilitet 
og til et godt samarbeidsklima, sier hun.

Else Øverli

Da vi besøkte Åpen barnehage på 
Kirketunet en særdeles regnvåt dag 
i begynnelsen av september, var tre 
måneder gamle Theo Emilian helt alene 
om oppmerksomheten fra tre voksne. 
Men det hører til sjeldenheten kunne 
både mamma Therese og de to ansatte  
i barnehagen forsikre om.
Åpen barnehage på Mo er et gratis 
tilbud for barn fra null til seks år i 
følge med foresatte, og har åpent hver 
formiddag fra tirsdag til fredag. Antallet 
barn og voksne som benytter seg av 
tilbudet, varierer veldig, men styrer 
Christin Kjerrvang anslår åtte – ti barn 
som det «normale», og de aller fleste er 
under tre år.

- Vi har hatt opp til 32 barn her  
samtidig, men da blir det nesten for 
trangt. En gruppe på ti til 16 er kanskje 
det beste, sier hun.

Akkurat nå på høsten når barne-
hageåret nettopp har startet, er det flest 
foreldre med unger under ett år som 
benytter seg av tilbudet. Det kan endre 
seg litt utover vinteren og våren –  
eksempelvis fordi det kan være innflyt-
tere som ikke får tilbud om barnehage-
plass med en gang.

- Det er også en del innvandrerkvin-
ner som kommer hit med sine barn. De 

er blant annet glade for å få språk- 
trening her, sier Kjerrvang. 

Therese Pettersen, som er mamma til 
Theo Emilian, er glad for muligheten til 
å komme ut, og  komme i kontakt med 
andre, både barn og voksne mens hun er 
i fødselspermisjon.

- Dette er et tilbud like mye til 
foreldrene som til ungene, sier hun. 
Tilværelsen som hjemmeværende baby- 
og småbarnsmor kan bli ganske isolert 
for den som er tilflytter i Rana og ikke 
har noe stort nettverk av verken familie 
eller venner her.

- Da er åpen barnehage et flott tilbud, 
sier hun.

Else Øverli

Gratistilbud for
barn og foresatte

Styrer Christin Kjerrvang (t.v.) og assistent 
Mary-Jean Johansen tar godt imot alle som 
kommer til barnehagen på Kirketunet.

Både mamma Therese Pettersen og Theo Emilian trives med tilbudet i Åpen barnehage.
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Busstur på forsommeren er 
noe vi i de seks menighetene  
i Rana skal fortsette å ha  
sammen. 
Som årene før hadde vi mye 
moro og nye opplevelser. 

Møtet med en trivelig bussjåfør gir 
oss alltid en god start. Jan Kristiansen 
er den vi i år kan takke for å være så 
imøtekommende, hjelpsom og under-
holdende. 

Turmålet i år kom som et forslag fra 
Liv Teigen om å dra til Ljøsenhammer-
en. Da gjensto det bare å finne veien dit 
med andre interessante stopp underveis.

Å starte dagen med frokost er ikke 
dumt. Vår første stopp ble dermed 
Dunderlandsdalen med frokostbuffet 
på Krokstrand kafe. Her ble vi møtt av 
hyggelig personal som velvillig svarte 
på de spørsmålene vi måtte ha rundt 
aktivitet på Krokstrand.

Flere av turdeltakerne i år hadde 
kjennskap til «turløypa», og en ting som 

står høyt på ønskelista når det bærer til 
Salten, er møsbrømlefsa. Det ble tatt 
opp bestilling i bussen, ordren sendt, 
og på Ljøsenhammeren seterkafe sto de 
klar for servering.

Et nydelig landskap åpnet seg da vi 
kom til Ljøsenhammeren og takken 
skal alle geitene ha, som har ryddet så 
fint. Ettersom noen geitekillinger sto in-
nendørs, fikk vi også tatt dem i nærmere 
øyensyn, og vi fikk fine bilder.

Bussturen var innholdsrik. Evelyn 
Sivertsen var en av dem som var på 
hjemlige trakter, og takket være hennes 
kjennskap ble vi guidet på turen.  
Kantor i Nord-Rana menighet Anne 
Helene Jonassen, var også med på turen. 
Ettersom hun har hatt sitt tidligere virke 
i Saltstraumen menighet, formidlet hun 
sitt kjennskap til Saltstraumen og kirk-
ene der. På veien passerte vi Saltstrau-
men kirke, men målet vårt var å besøke 
Tverrlandet kirke på Løding. 

I Tverrlandet kirke ble vi tatt vel imot 
av kateket Bergljot Gåre. Hun gav oss 
åndelig føde og vi fikk et innblikk i 

Tverrlandet kirke som arbeidskirke.
Middag hører med når vi reiser på 

tur. Like ved Saltdalselva og E6 ligger 
Nordnes Camp & Bygdesenter. Her ble 
vi møtt med en buffet som trygt kan sies 
å være for enhver smak.  
En god siste stopp.

Takk for en flott tur og velkommen 
igjen neste år på nye veier!

Terje Solvi og Bente Viola Persen

Årets tur for menighetene

Vel på plass i bussen og turen kan starte.

Det er vakkert på Ljøsenhammeren, der det ble servert møsbrømlefse og annet godt.
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25.-27. juni var 27 tiåringer, 3 ung-
domsledere, og 3 ansatte samlet til 
Tier’n-leir på Karihaug leirsted. Kari-
haug ligger i Bleikvasslia.

I år var alle menighetene representert 
med noen av sine ti-åringer. Vi hadde 
noen flotte dager med leking, sang, 
spill, gode måltider, samt fritid.

I løpet av disse dagene er vi innom 
mange bibelfortellinger som sier oss 
noe om det å være menneske i møte 
med andre og hvordan Jesus møtte 
mennesker. Av og til forteller vi, av og 
til dramatiserer vi. Mange fortellinger å 
undre seg over.

En dag ble avsatt til Pilegrimsvan-
dring, der vi hadde stasjoner underveis. 
(tema: kjærlighet, vann, skaperverk, 
stillhet, byrde, samarbeid)

Siste kvelden hadde vi «Kampkveld» 
som består av masse konkurranser der 
barna er delt inn i to lag. Her fikk de 

fleste brukt stemmen og utfolde seg 
fysisk!

Det var en flott gjeng med tiåringer, 
og en flott gjeng med ungdomsledere 
som var med! 

18. august var det Tier’n-gudstjeneste 

i Mo kirke. Der deltok tiåringene aktivt. 
Det hele ble avsluttet med kaffe/saft, 
kaker og bildekavalkade fra leiren.

Takk for fine dager!
Reidun Sperstad

27 tiåringer på leir
Her er alle tiåringene sammen med ledere og ansatte fra kirken samlet på Karihaug.

Ut på tur. Og i alle fall ikke sur.
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Speidere på leir
I Brønnøysund
Rana KM speidergruppe har vært på leir 
i Brønnøysund. På bildet over er alle de 
som deltok fra Rana samlet. 

Bildet til venstre er fra en tre dagers 
kano-hike, som ble gjennomført under 
leiren. 

Og på bildet under ser vi hvordan det 
går til når gutta tar oppvasken på leir.

Min salme
Det er ingen lett oppgave å velge ut 
en salme. Den nye salmeboka er en 
skatt med mange slitesterke tekster 
og melodier. Uten sang og musikk 
ville livet bli fattig. Det er godt å 
synge, både i sorg og glede.
En salme har tona i mitt sinn i det 
siste: Nr. 322.
Den forteller at selv om tidene skifter, 
så står Guds trofasthet fast. Salmen 
gir styrke og håp. Jesus er det 
levende håpet som skal  gi mot og 
styrke, i de gode dagene og de som 
er mer krevende.
«Styrke for dagen og håp for i 
morgen»
Det formidler denne salmen fra 1923 
av Thomas Obediah Chrisholm og 
William Marion Runyan.

Gudrun Strand

Stor er din trofasthet, Herre og Fader,
skiftende skygger når aldri din sti.
Du er den samme, din miskunn er 
evig, slik som du var, skal du alltid 
forbli.

Omkved:
Stor er din trofasthet, stor er din 
trofasthet, dag etter dag ga du nåde 
på ny. Himmelske hender gir alt jeg 
behøver.
Trofaste herre, hos deg har jeg ly.

Tidene skifter med dager og netter.
Soler og stjerner har oppmerket 
gang.
Syng, all hans skapning, og pris ham 
som styrer.
Lov den allmektige Herre med sang.
Omkved

Nåde for synder og fred uten like.
Mesterens omsorg til støtte og stav.
Styrke for dagen og håp for i morgen.
Signing for barnet som Gud tar seg 
av.
Omkved
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Samtidig med kommunevalget, ble 
det holdt valg på menighetsråd og 
bispedømmeråd over hele landet. Selv 
om det bare er en brøkdel av de som har 
stemmerett, som faktisk stemmer ved 
kirkevalget, er det et stort apparat  
i sving for å avvikle valget.

I hele Rana ble det avgitt rundt 
700 stemmer til kirkevalget. Tallet er 
omtrentlig fordi tallene vi har tilgang 
på, bare sier noe om personstemmer 
som er avgitt til de enkelte kandidatene. 
Videre kan enkelte av de som stemte, 
ha valgt å stemme bare på menighetsråd 
eller bare på bispedømmeråd.

Selv om det ikke er så mange som 
stemmer, er det samme antall stemme- 
steder som ved kommunevalget. Og 
samtlige steder måtte bemannes med 
funksjonærer – for størstedelen fri- 
villige - til å ta imot stemmer og krysse 
av i manntall. For noen betydde dette 

at de var i sving hele dagen, fra klokka 
10.00 og fram til de siste stemmene var 
talt opp seint på kvelden. Andre steder 
ble dagen delt opp i flere økter. 

Sammensetningen av de nye 
menighetsrådene for Mo, Nord-Rana og 
Gruben finner du på denne siden. Er du 

interessert i de øvrige menighetsrådene 
i Rana, kan du finne dem på nettsida 
rana.kirken.no.

Det ble stilt bare en liste i samtlige 
menigheter. Det betyr at de som fikk 
flest stemmer, kommer inn som faste 
medlemmer i rådet. 

Menighetsrådet  
i Nord-Rana
Faste medlemmer:
Geir Einar Gisnås, Eli Storås, Bjørn Karstein 
Berntzen, Mary Lovise Bjørnå, Kjell Petter 
Voldsund og Ove Jørgensen.

Varamedlemmer:
Odd Jørgen Nikolaisen, Oddvar Kristensen,  
Asbjørn Ove Mikalsen, Gunn Wollan Olsen, 
Emma Aud Storvik

Menighetsrådet er redusert fra ti til seks faste 
medlemmer ved dette valget. De som går ut av 
rådet nå er Gaute Ove Larsen, Anette Nyjordet, 
Marit Lantz, Karl-Einar Haukland, Carina Berge , 
Berit Madsen og  Frøydis Solvang.  
Nye medlemmer er Geir Gisnås, Kjell Petter 
Voldsund og Ove Jørgensen. 
Av varamedlemmer slutter Lisbeth Ofstad 
Eliassen, Jørn Ove Sandstad, Steinar Pedersen 
og Mary Brit Pedersen. Nye varamedlemmer 
er Odd Jørgen Nikolaisen, Oddvar Kristensen, 
Asbjørn Ove Mikalsen og Gunn Wollan Olsen.

Menighetsrådet  
i Gruben
Faste medlemmer:
Rigmor Helen Pedersen, Marina Osmo, Thorfinn 
Otelius Kleiving, Robert Borge, Laila Johanne 
Sivertsen og Silje Birgit Liahagen Iversen.

Varamedlemmer:
Anne Gunn Solbakk, Lene Kristin Liahagen 
Iversen, Merete Helen Borge, Merete Fjeld 
Mortensen og Caroline Tuven.

De som går ut av menighetsrådet nå er  
Lisa-Mariann Bolin Lien og Karin Hjørdis 
Stothard. Nye medlemmer er Thorfinn Otelius 
Kleiving og Laila Johanne Sivertsen.
Alle varamedlemmene er nye. De som slutter 
er Odd Johansen, Evelyn Sivertsen, Anne Gunn 
Solbakk, Berit Kristine Hagen og Merete Fjeld 
Mortensen

Menighetsrådet  
i Mo
Faste medlemmer:
Axel Eigil Birkeland, Grethe Inger Berntsen,  
Eirik Grønning, Iren-Marie Owe, Veronica 
Kristoffersen Ugedal og Beate Kristin Vassdal 
Westgaard.

Varamedlemmer
Bente Skivik, Paul Egil Murbræck, Sonja Jin Soo 
Torbergsen, Gunhild Gunvor Svartvassmo og 
Ernly Edvart Eriksen.

Ut av menighetsrådet går Per-Anders Nesje, 
Svenn Tovås, Peder Morten Aasen Olsen og 
Solveig Johanne Ro Soløy .  Nye medlemmer 
er Eirik Grønning, Iren-Marie Owe, Veronica 
Kristoffersen Ugedal og Beate Kristin Vassdal 
Westgaard.
Alle varamedlemmene er nye. De som går ut er 
Frans Eivind Krokmo, Randi Mikkelborg ,  
Ester Reppen, Else-Marie Løkås Andersen og 
Stein Åge Thomassen.

Kirkevalget er over

I Nord-Rana menighet ble det en lang dag for de som både satt hele dagen i valglokalene 
og var med på opptellingen etterpå. Her er noen av dem. Fra venstre Eli Storås, Karstein 
Teigen, Emma Storvik, Berit Madsen (halvt skjult) og Gunn Wollan Olsen.
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Nytt fra  
     Mo menighet Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  

og til virksomheten i Mo menighet?
Du kan bruke	Bankkonto: 4509.44.00337,  
	 VIPPS: 62596

Ny kirkemusikk-
festival i januar
Mo kirkemusikkfestival arrangeres som 
nedtelling til Mo kirkes 300-års- 
jubileum i 2024. I 2020 arrangeres  
festivalen 4.-6. januar. Lørdag 4. januar 
blir det workshop for barn og unge  
i vår region, sammen med en av  
festivalens artister. Workshopen 
avsluttes med en konsert. Lørdag kveld 
blir det så en konsert med Olaf Strand 
(pianist, student ved Norges musik-
khøyskole) og Sigrid Holmstrand  
(fløytist i Bergen filharmoniske  
orkester), unge lokale musikere og 
forbilder for barn og unge i Rana og 
omegn. Søndag og mandag blir det 
kveldskonserter med andre spennende 
og dyktige artister – gled dere; navnene 
slippes om litt. Også i søndagens 
gudstjeneste vil det høres toner fra 
noen av musikerne som kommer til Mo 
kirkemusikkfestival. Komiteen jobber 
ivrig med program og organisering, og 
ser frem til en strålende Mo kirke- 
musikkfestival 2020.

Lik Mo kirkemusikkfestival på  
Facebook, så får du med deg  
oppdateringer og informasjon.

Hanne Kristin Sørlid

Lørdag 30. november blir det 
adventsmarked på menighets- 
huset på Mo. Planleggings- 
arbeidet har startet, og 
Else-Marie Andersen fra 
menighetsrådet tar med  
takk imot hjelp og bidrag til 
markedet.

- Til selve markedsdagen trenger vi 
folk til hjelp med selve markedet og i 
kafeen, vi trenger noen som kan bidra 
med å rigge til og bære bord og stoler, 
og framfor alt tar vi imot varer til salg 
på markedet, sier Else-Marie Andersen.

Både håndarbeider, som sokker og 
votter, og spiselige varer som tradis-
jonsbakst, lefser, julekaker og forskjel-

lige typer syltetøy og gele pleier å gå 
unna på adventsmarkedet.

Er det noen som vil bidra, er det bare 
å ta kontakt med Else-Marie på telefon 
97667811.

I forbindelse med markedet arrang-
eres en basar med loddsalg på Coop 
OBS og på Mosenteret noen dager i 
ukene før advent. Hvis det er noen som 
kan tenke seg å bidra med å selge lodd, 
er dette også en velkommen hjelp.

Selve markedet foregår fra klokka 
11.00 til 14.00 den 30. november, som 
er lørdag før første søndag i advent. Det 
blir tradisjonelt en hyggelig stund da 
folk samles for å spise rømmegrøt og 
drikke kaffe, samtidig som de kan få 
kjøpt både julegaver og julebakst.

Else Øverli

Planlegger adventsmarked
Else-Marie Andersen har fått med seg sogneprest Hanne Kristin Sørlid og kateket Sølvi 
Ulvestad i planleggingen av adventsmarkedet.
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Lunsjkonserter i Mo kirke
Vi er glade for å kunne invitere til flere lunsjkon-
serter utover høsten. Ta en tur, få en kaffekopp 
og nyt lunsjpausen i kirken. 
Dette er de kommende konsertene: Tirsdag 12. 
november kl. 12: Ane Emilie Stjernen, sang og 
Anne Helene Jonassen, piano/orgel.
Tirsdag 10. desember kl. 12: Gitarelever fra Rana 
kulturskole holder lunsjkonsert sammen med 
sin lærer i klassisk gitar: Charlotta  Johansson.

Høsttakkefest
Søndag 29.9 kl. 17 er det høsttakkefestguds- 
tjeneste i Mo kirke sammen med Kirketunet 
barnehage. 
Etterpå er det spleis-kveldsmat på Mo sam-
funnshus. 
De flotte kurvene som barna har med, blir  
loddet ut og pengene gitt til Kirkens Nødhjelp.

Kulturnatta i Mo i Rana ble 
arrangert for fjerde gang  
i år, torsdag 12. september. 
For første gang var det også 
Kulturnatt-arrangement i Mo 
kirke, med programinnslag 
hver time i perioden fra  
kl. 18-21.

Kvelden startet med en kon-
sert med barn og unge, der en 
flott solo ved Astrid Aarthun på 
sopransaksofon satte an tonen. 
Så fulgte Jubelkore’, forsterket 
med Mosing-stemmer, og sang 
vakkert, sterkt og rørende. 

Ane Emilie Stjernen og Anne 
Helene Jonassen hadde en lit-
en konsert med sang og piano 
neste time. «Sanger til deg» fikk 
mange til å senke skuldrene og 
lene seg takknemlige tilbake.

 Timen etter var det tid for 
kveldsbønn (completorium), en 
tidebønn med lange tradisjoner. 
Denne kvelden var bønnen med 
lystenning, dåpsvann og medita-
tive sanger fra Taize. 

Kulturnatta i Mo kirke ble 
avsluttet med «Musikk mot nat-
ten», med orgelmusikk fra Anne 
Helene Jonassen og sang ved 
Linett Bjørkto, til Anne Helene 
Jonassens pianoakkompagne-
ment, før folk ruslet takknemlige 
ut av kirken. 

Mellom programinnslagene var 

det mulig å sette seg ned med 
en kopp kaffe, te eller saft, og 
mange satte pris på kakene og 
muligheten for en være sammen 
i en stemningsfull kirke på en litt 
våt høstkveld. Lysgloben ble full 
i løpet av kvelden, og barn og 
voksne utforsket kirken i selskap 
med spørsmålsark, kirkeverter 
eller informasjonsbrosjyrer. Den 
gamle altertavlen, flere hundre år 
gamle messehakler og offerbøss-
er ble beundret i sakristiet. Noen 
ble i kirken hele kvelden, andre 
kom innom til en programpost, 
og på de fire programpostene 
kunne en til sammen telle nesten 
200 mennesker – en må kunne 
konkludere med at Kulturnatta i 
Mo kirke ble satt stor pris på.

Hanne Kristin Sørlid

Vellykket kulturnatt i Mo kirke

Astrid Aarthun (til venstre) og Gabrielle 
Ibensdatter fra Mosing var solister sammen 
med Jubelkore.

Ane Emilie Stjernen opptrådte med «Sanger til deg»,  
akkompagnert av Anne Helen Jonassen.

Allehelgensgudstjeneste
Søndag 3. november er det allehelgensdag. I 
Mo kirke blir det gudstjeneste kl. 11, der vi også 
minnes de som er døde. Det blir sendt ut brev 
til pårørende til de det er holdt gravferd for fra 
Mo kirke siste år. Imidlertid kommer det hvert 
år noen brev i retur, så om du savner brev: 
Kom til gudstjenesten likevel – du er hjertelig 
velkommen. Gudstjenesten er også åpen for 
alle andre. Vel møtt!
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Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Nord-Rana menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00345
	 VIPPS: 61975

Nytt fra Nord-Rana

     menighet

Pilegrimstur
med  
konfirmantene
26. til 29. august ble det gått pilegrims- 
tur med konfirmantene i Nord-Rana 
menighet. Konfirmantene var delt inn i 
4 grupper. Så det ble gått en pilegrim-
stur hver ettermiddag fra halv fire til 
halv sju. Dette er et opplegg som brukes 
som oppstart på konfirmantåret og bli 
kjent-samling.

Vi går i samlet flokk og har en rekke 
små stopp hvor vi synger litt og leser 
litt. Midt på turen er det en stor stopp 
og matpause med pølsegrilling. Men det 
viktigste med turen er det å komme til 
mål i Ytteren kirke og gjennom føre et 
opplegg som avsluttes med en samling 
rundt alteret i kirka.

Dette er tredje året vi har gjennomført 
pilegrimsturer. Og folkene som bor i 
nabolaget til kirka begynner å bli godt 
vant til at vi og konfirmantene kommer 
på pilegrimstur.� Magne Løvlien

Kirkebursdag
Ytteren kirke fylte 42 år 4. september.  
Bursdagen ble feiret med skolebesøk 
av 75 elever  og lærere fra Selfors og 
Båsmo barneskoler.

Boller og saft ble det selvsagt på oss 
alle, og det var noen flotte bursdags- 
gjester som kom! 
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Diakoniutvalget i Nord-Rana 
menighet står i nært sam- 
arbeid med mange frivillige 
medarbeidere i forbindelse 
med våre besøk på institu- 
sjoner. Disse menneskene 
er viktige for å skape et godt 
innhold i våre besøk, samtidig 
som vi behøver å være mange 
som deler på oppgavene. 

Hver uke får en institusjon besøk fra 
menigheten, der også eldre i nærområ-
det inviteres. 
Vi er så heldige fortsatt å ha «Åges», 
fem spillemenn som ivrer etter å kunne 
bidra. De har en fantastisk egenskap, 
også til å skaffe stedfortredere når det 
behøves. Det betyr at sammen med 
damene som leder fellessang opprett- 
holdes kvaliteten. 

I tillegg har vi mange som står for 
servering, tilrettelegger for fellessang, 

lotteri og nærvær. Diakoniutvalget 
ønsket gjerne å belønne med en blomst, 
men i år valgte vi heller å invitere til 
rømmegrøt og spekemat 26. juni på 
Sjøvoll.   Det ble en kjempetrivelig og 
inspirerende samling, med mat, sang og 
musikk. Som kirkens omsorgstjeneste 
skal det diakonale arbeidet tjene alle 
aldersgrupper. Vi ønsker stadig flere, til 

frimodig å ta del i kirka sitt arbeid. Det 
behøves folk med ulike kunnskaper og 
ulike syn og interesser som kan utfylle 
hverandre. Dette er viktig for å skape 
det mangfold vi ønsker.  Det er med på 
å utvikle og styrke kvaliteten på arbeidet 
kirka skal bidra med i samfunnet.

Bente Viola Persen 
Diakoniarbeider i Nord-Rana menighet

Ønsker frivillige velkommen

Brudeparet
Sommerens brudepar 
er diakon i Nord-Rana 
Bente Viola (tidligere 
Sandberg) og  
Jan-Ove Persen, Jan 
Ove Persen, som giftet 
seg i Sjona kirke ble 
feiret med  
bryllupsmiddag og  
fest i Ungdoms- 
huset i Straumbygda, 
der bildet er tatt.

Det ble et inspirerende møte med mat, sang og musikk da frivillige medarbeidere ble invitert til spekemat og rømmegrøt på Sjøvoll.
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Bjørn Engebakken (35) er 
tilsatt i vikariat som prest på 
Gruben. Han vil også ha noen 
andre oppgaver innafor  
prostiet, men skal for det 
meste ha Gruben menighet 
som sitt ansvarsområde.

Engebakken har en omfattende  
utdannelse, men han har ikke studert 
teologi. Det er første gang han gjør 
tjeneste som prestevikar, men han har 
hatt forskjellige funksjoner innafor 
kirken. I løpet av de seks årene han har 
bodd i Rana, har han blant annet deltatt 
i konfirmantarbeide.

Han er utdannet diakon og syke- 
pleier. I tillegg har han en MBA (Master 
of business administration) fra Mo, og 
har variert arbeidserfaring, nå sist som 
avdelingsleder i Rana kommune.

Nå er planen på sikt å bli ordinert som 
prest, for å kunne få fast ansettelse.

- Men jeg vet ikke helt hva som skal 
til ennå. Det må jeg ta opp med  
biskopen. Jeg vet at prostiet er velvillig 
til å legge til rette for at det skal bli 
mulig å finne løsninger, men med tre 
små barn ser jeg ikke for meg at jeg skal 
kunne bruke kvelder og helger til  
å studere ved siden av full jobb.

Akkurat nå er jeg vikar. Men jeg 
kaller meg prest på Gruben, og er inn-
stilt på å være det, selv om jeg også har 
noen andre oppgaver. Skulle det senere 
komme søkere som er kvalifisert til å bli 

fast ansatt som sogneprest, blir jeg i alle 
fall ikke arbeidsledig som prestevikar.

- Du så ikke for deg å bli prest da du 
var ung?

- Jeg har vært engasjert i kirken hele 
livet, og startet ungdomsklubb i min 
menighet i Oslo da jeg var 16 år. Men 
da jeg gjorde siviltjeneste i Kirkens 
Bymisjon i Oslo, møtte jeg diakonene 
som arbeidet der, og valgte å utdanne 
meg innenfor diakoni.

Han forteller at han som diakon blant 
annet har hatt ansvar for eldrearbeid  
i Oppsal menighet. Og i Rana sitter han 
i styret for Termik, som arbeider for 
alvorlig syke og døende mennesker, og 
deres pårørende.

Nå ser han fram til bli mer kjent med 
menigheten på Gruben og mange  
forskjellige oppgaver som prest.

Else Øverli

Nytt fra  
     Gruben menighet

Vil du gi et bidrag til menighetsbladet  
og til virksomheten i Gruben menighet?
Du kan bruke Bankkonto: 4509.44.00329
	 VIPPS: 77345

Ny prest i Gruben menighet

Bjørn Engebakken ser fram til å arbeide som prest i Gruben menighet og Gruben kirke.
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Sommerferien er nå over men 
for en fin sommer vi har hatt. 
Fint vær, varme dager og 
masse sol har gjort godt for 
både kropp og sinn.

I sommer har hele barnehagen jobbet 
med sommerprosjektet vårt som er 
«vekster», og det er blitt gjort ulike 
aktiviteter gjennom disse ukene. Vi 
har blant annet vært på mange turer 
der vi har fått utforsket og undersøkt 
blomster og vekster nærmere, vi har 
studert de med hendene, øynene, nesa 
og munnen – ja alle sansene våre. Vi 
har plukket blomster og brukt de både 
til å pynte med, male med og male på. 
Vi har lært oss navn på ulike blomster, 

vi har tilegnet oss kunnskap om bier og 
humler – og hvilken tilknytning de har 
til blomstene.

Vi har også hatt et eksperiment med 
stilkene til løvetannen. For hva skjer når 
vi putter de i vann? «Vannet bi grønt», 
«men se det bi en krøll, en stor krøll». 

Den siste tiden har også det store 
høydepunktet hvert år dukket opp – 
nemlig bærene. Gleden over å finne, 
smake og undersøke bringebær og 
rips er stor hos både store og små. Vi 
plukker og plukker, og spiser og spiser. 
Noen bær er røde og noen er grønne 
– hva er forskjellen? «Den grønne e 
kjempe sur». «Nei den e god» sier gut-
ten og tar 4 grønne rips i munnen. Hver 
sin smak! 

Sommer i Vestvikheia  
barnehage 

9. september var det jo valg av nytt 
menighetsråd. På Gruben var valg- 
deltakelsen ikke av den helt store, men 
grei nok. Vi beholdt noen «gamle» og 
fikk noen nye. Opptellingen gikk veldig 
greit, og nesten alle deltok hele dagen.

Som leder, vil jeg med dette takke 
for samarbeidet de siste fire år, og 

takke Lisa Bolin Lien, Karin Stothard, 
Odd Johansen og Evelyn Sivertsen for 
mange fine minner og godt samarbeide. 
Vil samtidig ønske de nye velkommen, 
og håper vi får det like artig som det 
avtroppende rådet har hatt.

Denne sommeren har Gruben kirke 
gjennomgått en større «operasjon». Det 

er lagt ny drenering rundt kirka, og alle 
vinduer i kjelleren er byttet ut. Vi håper 
fuktproblemene i kjelleren nå er en saga 
blott. Vi gleder oss til å ta kjelleren 
mere i bruk.Vi setter stor pris på deres 
engasjement og støtte, og håper vi ser 
mange av dere i kirka fremover.
Ha en riktig god høst. � Robert Borge

Nytt fra Gruben menighetsråd
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Også denne sommeren har vi 
greid å holde Mo kirke åpen 
alle hverdager fra 24. juni til 
2. august . En stor takk til alle 
som har bidratt for at dette har 
vært mulig. En spesiell takk 
til Gruben menighet og Nord 
Rana menighet for uvurderlig 
hjelp.  

Kirken har vært godt besøkt, noen 
kvelder få besøkende, men noen kvelder 
mange. Det har i år som tidligere vært 
en stor suksess. Totalt har det vært ca. 
500 gjester innom fra 14 forskjellige 
nasjoner. Til tross for at vi ikke har 
hatt sommerkonserter i år har det vært 
mange nordmenn blant de besøkende. 
Som vanlig er det flest tyske bussturis-
ter. På grunn av tiltaket med byvandring 
har det også vært flere svensker innom 
kirken vår enn tidligere. Den som nok 
var den lengst ”hjemmefra” var en 
herre fra Hong Kong Vi får mye skryt 
av vår vakre kirke og det er mye ros 
for at det er gratis å komme inn og at 
gjestene blir godt mottatt. De frivil-
lige er ikke bare flotte representanter 
for Mo kirke, men også for byen vår.                                                                                                                                    
De fleste besøkende er interessert i kirk-
ens historie mens andre bare vil komme 
innom for en stille stund. Sakristiet med 
den gamle altertavlen fra 1768 er sp-
esiell å vise fram. Alle blir imponert og 
de fleste tar bilder. Vi er helt sikker på 
at de vet akkurat hvor de var og hvilken 
kirke de besøkte når de ser på bildene 
når de kommer hjem. 

Nå går vi mot en travel høst, det har 
vært kirkevalg og det blir mange nye 
frivillige i menighetsrådene i Rana. 
Alle vil helt sikkert gjøre en god jobb 
de neste fire årene. Det er veldig mange 
frivillige som står på gjennom hele året.                                                                           
Oppgavene er mange, en stor takk til 
dere alle. Mo menighetsråd                                                                                                                               

Grethe Berntsen

Velkommen til babysang
Musikk mellom liten og stor! Vi synger, 
beveger oss, og barna får utforske 
sansene sine. Rim, regler, kveldsbønn 
mm. Sosial arena for babyer og foreldre. 
Vi avslutter alltid med kaffe/te til dem 
som ønsker det.
Se rana.kirken.no

Petter Ildgruben
Petter Ildgruben var maskinist ved  
Ildgruben kraftstasjon, og bodde i 
«maskinistboligen» i Ildgruben, like 
ved kraftstasjonen. Han var 21 år 
gammel da han kom opp i det mest 
kjente drama i Rana under den tyske 
okkupasjonen 1940 -1945. Motstands-
folk ville plassere en radiosender i 
Rana, slik at man kunne sende og motta 
meldinger fra London. Det var vanske-
lig å få senderen plassert, folk vegret 
seg for risikoen. Men Peter Ildgruben 
sa sommeren 1942 ja til at denne kunne 
plasseres i maskinistboligen. Men 
plasseringen ble etter hvert godt kjent 
i bygda, og tyskerne fikk mistanke. 
5.april 1943 kom de på en overraskende 
razzia i Ildgruben, og det kom til kamp 
mellom tyskerne og Petter Ildgruben, og 
her ble Petter skutt og drept. Tyskerne 
reagerte som represalie med å arrestere 
24 personer i Rana. De satt resten av 
krigen på Falstad fangeleir, og mange 
av dem ble sendt til tysk konsentras-
jonsleir. Flere ble også arrestert, men 
løslatt etter en tid. På Petter Grubens 
gravstein på Mo kirkegård, står inn-
gravert:
«Kjemp for alt det du har kjært.
   Dø om som så det gjelder.
   Da er livet ei så svært.
   Døden ikke heller.»
Petter Grubens liv og skjebne gir men-
ing til diktet.�
� David Øverli

Mange besøker åpen kirke på Mo

Leder i Mo menighetsråd Grethe Berntsen 
takker alle som har bidratt til at Mo kirke 
kunne holdes åpen om kveldene i seks uker 
i sommer.

Fra kirkegården på Mo
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BABYSANG
Mandag kl. 11.00–12.00
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Kontaktperson: Reidun Sperstad
Mandag kl. 13.30–14.30 
Ytteren kirke
Kontaktperson: Reidun Sperstad

SMÅBARNSANG (Ca. 3–5 år)
Mandag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Kontaktperson: Reidun Sperstad 

ÅPEN BARNEHAGE
Gratis tilbud til barn fra 0 til 6 år i følge 
med en voksen.
Tirsdag–fredag fra kl. 09.30–14.00
Kirketunet, Kirkegata 20.

JUBELKORE’
Barnekor for 1.–4.klasse. 
Tirsdag kl. 17.30–18.30
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Kontaktperson: Trond Aarthun

GRUBEN BARNEKOR
For 1.–3. klasse 
Onsdag kl. 13.30-15.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrun Solberg 

GRUBEN GUTTEKOR:
Torsdag kl. 14.00–15.30
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrun Solberg 

GRUBEN FUNNYGIRLS
For 4.–7. klasse
Mandag kl. 14.00–15.30
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrun Solberg 

GRUBEN FUNNYGIRLS,  
gruppe 2
Onsdag kl. 15.00-16.00
Gruben kirke, menighetssalen
Kontaktperson: Oddrun Solberg 

MOSING
Tensinggruppe for ungdomsskole og 
videregående.
Onsdag kl. 18.00–21.00
på Kirketunet, Kirkegata 20.
Kontaktperson: Sølvi Ulvestad

LØRDAGSKLUBBEN
For barn opp til ca. 13 år. 
Lørdager kl. 11.00–13.00.
For datoer se facebookgruppen “Lørdag-
sklubben i Ytteren kirke”
Ytteren kirke.
Kontaktperson: Berit Moss

RANA KFUK-KFUM-SPEIDER
2 grupper: Stifinnere og vandrere/rovere
Tirsdag kl. 18.00–20.00
Kontaktperson: Magni Skogly
Tlf. 952 54 256

1.SELFORS SPEIDERGRUPPE
Kontaktperson: Kjell Øystein Braseth
Tlf.95142306

HYBELMAT
Treff med felles middag for unge  
hybelboere.
Annenhver onsdag (uker med like 
ukenummer 12 – 14 osv.) Kl.16.00-18.00
På Kirketunet, Kirkegata 20.
Kontaktperson: Reidun Sperstad

EXSULTATE
Tirsdag kl. 11.00–13.30
på Mo menighetshus, Kirkegata 16.
Kontaktperson: Bjørn Skogly

ARBEIDSSTUE  
I YTTEREN KIRKE
Møteplass, med eller uten håndarbeid.
Annenhver mandag, kl. 11.00–14.00.
Kontaktperson: Bente Viola Persen

ARBEIDSSTUE  
GRUBEN MENIGHET
Mannfolktreff tirsdag kl. 11.00 
Onsdagstreff onsdag kl. 11.00 
Sosialt samvær hvor kaffen og praten er 
viktigst. Ta gjerne med matpakke.

FRELSESARMEENS  
DAGSENTER
Mandag og tirsdag kl. 09.00–13.00
Torsdag kl. 11.00–15.00.
Sørlandsveien 56.

Se www.rana.kirken.no for flere  
opplysninger og oppdatert kalender.

Aktiviteter
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Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no
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Tlf. 24 t.: 75 14 35 55 · Fax: 75 14 35 50
E-post: karlo@albertsens.no

Adr.: Sørlandsveien 50, 8624 Mo i Rana
www.albertsens.no

Frisør og velvære
Tlf.: 959 63 995
Storgt. 20

Bjørklund Mek. Verksted AS
Steinbekkhaugveien 54, 8610 Mo i Rana

Tlf.: 75 12 21 99 • Mob.: 971 48 960

Selforsveien 61, 8613 Mo i Rana

Åpningstider:
Man-fre: 09.00-18.00
Torsdag: 09.00-19.00
Lørdag: 10.00-14.00

Ranenget

Gruben

Mama Rosa
Smaken av heime
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22.09. kl. 11.00 
Gudstjeneste i Mo kirke. 50-årskonfirmanter. 
15. søndag i treenighetstiden.  
Dåp. Offer til Mo menighet.
29.09. kl. 17.00 
Høsttakkefest på 16. søndag i treenighets- 
tiden. Offer til Mo kirketun.
Kveldsmat på samfunnshuset etter  
gudstjenesten.
06.10. kl. 11.00 
Gudstjeneste på 17. søndag i treenighets- 
tiden. Dåp. Offer til Hearts of Hope.
13.10. kl. 17.00 
Gudstjeneste på 18. søndag i treenighets- 
tiden. Offer til Blå kors.
20.10. kl. 11.00 
Gudstjeneste på 19. søndag i treenighets- 
tiden. Dåp. Offer til CARE, som har årets 
TV-aksjon.

27.10. kl. 17.00 
Gudstjeneste på bots- og bønnedag.  
Dåp. Offer til Bibelselskapet.
03.11. kl. 11.00 
Allehelgensgudstjeneste.  
Offer til Mo menighet.
10.11. kl. 17.00 
Gudstjeneste med utdeling av 4-årsbok på 
22. søndag i treenighetstiden. Jubelkorè. 
Dåp. Offer til Frivillighetssentralen.
17.11. kl. 11.00 
Gudstjeneste på 23. søndag i treenighets- 
tiden. Dåp. Offer til Strømmestiftelsen.
24.11. kl. 11.00 
Gudstjeneste på domssøndag/ 
Kristi kongedag. Offer til TERMIK.
01.12. kl. 11.00 
Gudstjeneste med barn fra Lys våken på  
1. søndag i adventstiden.  
Dåp. Offer til Mo kirketun.

Gudstjenester i Mo menighet  
Gudstjenestene er i Mo kirke, hvis ikke noe annet er angitt

Gudstjenester for  Nord-Rana menighet  
Gudstjenestene er i Ytteren kirke, hvis ikke noe annet er angitt
22.09.  kl. 17.00
Gudstjeneste. Presentasjon av konfirman-
tene. Dåp.

06.10.  kl. 17.00
Ungdomsgudstjeneste

20.10.  kl. 11.00
Gudstjeneste. Utdeling av 4-årsbok.  Dåp.

27.10. kl. 11.00
Gudstjeneste. Dåp.

03.11.  kl. 11.00
Gudstjeneste. Alle Helgens dag.

10.11.  kl.  11.00
Gudstjeneste. Presentasjon av nytt 
menighetsråd.

17.11.  kl. 11.00
Gudstjeneste.

01.12.  kl. 17.00
Lysmesse.

08.12.  kl.11.00
Gudstjeneste.

15.12. kl. 11.00 
Gudstjeneste. Ytteren bosenter.

22.09. kl. 11.00 
Gudstjeneste i Mo kirke kl. 11.00 og Ytteren 
kirke kl. 17.00 (konfirmantpresentasjon).
29.09. kl. 11.00
Gudstjeneste på 16. søndag i treenighets- 
tiden. Dåp. Konfirmantpresentasjon.

06.10. kl. 11.00
Gudstjeneste i Mo kirke kl. 11.00 og  
ungdomsgudstjeneste i Ytteren kirke kl. 17.00 
(ungdomsgudstjeneste).

13.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på 18 søndag  
i treenighetstiden. Dåp

20.10. kl. 17.00
Gudstjeneste på 19. søndag i treenighets- 
tiden. Dåp. Utdeling av 4-årsbok.

27.10. kl. 11.00
Gudstjeneste på bots- og bønnedag. Dåp. 

03.11. kl. 17.00
Gudstjeneste på allehelgensdag. 

10.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på 22. søndag i treenighets- 
tiden. Dåp.

17.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på 23. søndag i treenighets- 
tiden. Dåp. 

24.11. kl. 11.00
Gudstjeneste på domssøndag/Kristi konged-
ag. 

01.12. kl. 11.00
Gudstjeneste med barn fra Lys våken på  
1. søndag i adventstiden. Dåp. 

Gudstjenesteliste  
Gruben menighet
Gudstjenestene er i Gruben kirke, 
hvis ikke noe annet er angitt

Ten Sing Norway-show
Lørdag 9  .november kl.20.00 er det 
Ten Sing Norway-show i Gruben 
Kirke. Ten Sing Norway består av 
ca. 20 ungdommer fra Rønningen 
folkehøgskole som bruker deler av 
folkehøgskoleåret på å reise rundt 
og ha show der musikk og dans er 
sentrale virkemidler. Det er gratis 
inngang for alle. Velkommen! 

Firer’n med utdeling
av 4-årsbok
Mo kirke: 10. november kl. 17.00 
Gruben kirke: 20. oktober kl. 17.00 
Ytteren kirke: 20. oktober kl. 11.00 

Alle stedene er det en liten samling  
i forkant. Invitasjon kommer i posten 
til alle medlemmer.

LysVåken
Mo: 30.november-1. desember
Gruben: 1.-2-november.
Nord Rana: 13.-14. desember 
Invitasjon i posten til alle medlemmer.


